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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim 2006 L M 2.10 114855 ja

GLASER Moritz HE FC Kassel 2006 L M 1.16 101754 ja

KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006 R M 3.9999 105577 ja

MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006 L M 1.49 111857 ja

NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005 R M 3.9999 107130 ja

NORD Niels HE TSV Korbach 2006 R M 2.34 111015 ja

NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2006 R M 2.12 107261 ja

OCHMANN Rufus HE Frankfurter TV 2006 R M 2.39 406695 ja

STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006 R M 3.9999 106143 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 60.0 GER GLASER Moritz HE FC Kassel M ja

2. 1 049 14.0 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain M ja

3. 2 010 14.4 GER EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim M ja

4. 2 012 12.4 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 2 034 0.2 GER NORD Niels HE TSV Korbach M ja

6. 2 039 0.1 GER OCHMANN Rufus HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken M ja

T 9 000 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Peter Eifler (Säbel)
Daniel Zahner (Degen)
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.02. 16:51

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
22.02. 16:51

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
22.02. 16:51

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

FUCHS Jannick, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Justus GER MTV Saalfeld 1 3 V 4 V 2 17 17 0.500 0 2.
NORD Niels GER TSV Korbach 2 V 2 3 2 1 12 18 0.250 -6 5.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 3 3 V V 2 2 15 15 0.500 0 3.
NOUR-ELDIN Ahmed GER Eintracht Frankfurt 4 V V 3 2 2 15 17 0.500 -2 4.
GLASER Moritz GER FC Kassel 5 4 V V V 3 19 11 0.750 8 1.

Runde 2 | Bahn 8

NOUR-ELDIN Nareman, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STRAUB Max GER ATSV Saarbrücken 1 3 3 V 1 11 11 0.333 0 3.
EHRENBERG Theo GER SSG Bensheim 2 V 2 V 2 12 10 0.667 2 2.
MÜLLER-GEBEL Arik GER BW Schneidhain 3 V V V 3 15 8 1.000 7 1.
OCHMANN Rufus GER Frankfurter TV 4 1 2 3 0 6 15 0.000 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER-GEBEL Arik BW Schneidhain 3 3 15 8 1.000 7 Q

2 GER GLASER Moritz FC Kassel 3 4 19 11 0.750 8 Q

3 GER EHRENBERG Theo SSG Bensheim 2 3 12 10 0.667 2 Q

4 GER NEUMANN Justus MTV Saalfeld 2 4 17 17 0.500 0 Q

5 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 2 4 15 15 0.500 0 Q

6 GER NOUR-ELDIN Ahmed Eintracht Frankfurt 2 4 15 17 0.500 -2 Q

7 GER STRAUB Max ATSV Saarbrücken 1 3 11 11 0.333 0 Q

8 GER NORD Niels TSV Korbach 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER OCHMANN Rufus Frankfurter TV 0 3 6 15 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

DITTMAR Max, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NORD Niels GER TSV Korbach 1 0 1 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 2 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 3.
NEUMANN Justus GER MTV Saalfeld 3 V V V 4 3 19 8 0.750 11 1.
OCHMANN Rufus GER Frankfurter TV 4 V 1 1 2 1 9 16 0.250 -7 4.
MÜLLER-GEBEL Arik GER BW Schneidhain 5 V 4 V V 3 19 13 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 2

HOFFMANN Anton, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
NOUR-ELDIN Ahmed GER Eintracht Frankfurt 1 3 1 2 0 6 15 0.000 -9 4.
EHRENBERG Theo GER SSG Bensheim 2 V V 3 2 13 11 0.667 2 2.
STRAUB Max GER ATSV Saarbrücken 3 V 3 2 1 10 11 0.333 -1 3.
GLASER Moritz GER FC Kassel 4 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 6 7 34 18 0.857 16 Q

2 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 6 7 34 21 0.857 13 Q

3 GER EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim 4 6 25 21 0.667 4 Q

4 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 5 8 36 25 0.625 11 Q

5 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 5 8 31 25 0.625 6 Q

6 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2 6 21 22 0.333 -1 Q

7 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2 7 21 32 0.286 -11 Q

8 GER OCHMANN Rufus HE Frankfurter TV 1 7 15 31 0.143 -16 Q

9 GER NORD Niels HE TSV Korbach 1 8 16 38 0.125 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 6 7 34 18 0.857 16

2 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 6 7 34 21 0.857 13

3 GER EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim 4 6 25 21 0.667 4

4 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 5 8 36 25 0.625 11

5 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 5 8 31 25 0.625 6

6 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2 6 21 22 0.333 -1

7 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2 7 21 32 0.286 -11

8 GER OCHMANN Rufus HE Frankfurter TV 1 7 15 31 0.143 -16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

8
OCHMANN Rufus
HE Frankfurter TV

GER   4

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 5

5
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER   14

4
NEUMANN Justus
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 7

3
EHRENBERG Theo
HE SSG Bensheim

GER   3

6
STRAUB Max
SA ATSV Saarbrücken

GER   V

  R: KÖHLER Laura (GER)

  Bahn 7

7
NOUR-ELDIN Ahmed
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

2
MÜLLER-GEBEL Arik
HE BW Schneidhain

GER   V

  R: KÖHLER Laura (GER)

Bahn 4

GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

NEUMANN Justus
TH MTV Saalfeld

GER   8

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 4

STRAUB Max (6)
SA ATSV Saarbrücken

GER   12

MÜLLER-GEBEL Arik
HE BW Schneidhain

GER   V

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 3

GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

MÜLLER-GEBEL Arik
HE BW Schneidhain

GER   7

R: LANGNER Georg (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

2 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

3 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006

3 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

8er Tableau

5 GER EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim 2006

6 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006

7 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2006

8 GER OCHMANN Rufus HE Frankfurter TV 2006

1. Zwischenrunde

9 GER NORD Niels HE TSV Korbach 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER KROMM Martin 0 0 0

D WOSCHNAGG Karl 0 0 0

DITTMAR Max 1 1 0 0

LANGNER Georg 1 1 0 0

NOUR-ELDIN Nareman 1 1 0 0

HOFFMANN Anton 1 1 0 0

HOCKE Sebastian 0 0 0

KÖHLER Laura 2 2 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

Silber GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

Bronze GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

Bronze GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006


